
 
 

UCHWAŁA NR XLV/382/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz.559, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości  4.990.654,47 zł,  który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych-odszkodowanie za utracone doch. - wiatraki, udziały PIT,CIT w kwocie  
3.262.464,26 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - Rozbudowa Przedszkola- w kwocie   43.082,33 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach - "Rosnąca Odporność"  z 2022 r. w kwocie  386,54 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach - RFIL z 2020 r. Rozbudowa Przedszkola, w kwocie  552 972,60 zł 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii z 2022 r. w kwocie  43 483,97 zł 

6) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  26 862,60 zł – „Cyfrowa Gmina” 

7) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  12 456,83 zł – „W rodzinie siła” 

8) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  1 048 
945,34 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 163



§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 16 do uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
21.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. W § 10 uchwały Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2023 rok, uchyla się punkt 2. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 163



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6370

60095

6637

700

70005

0750

0760

0770

0920

0940

0950

70007

0770

0920

0940

0950

750

75023

0750

0940

0970

75075

0960

75085

0970

754

75412

6280

756

75601

0350

75615

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2023 R.

Treść Kwota

Transport i łączność - 304 400,00

Drogi publiczne gminne - 332 000,00

- 332 000,00

27 600,00

27 600,00

106 200,00

134 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

61 000,00

5 000,00

6 000,00

59 000,00

5 000,00

- 1 800,00

- 28 000,00

- 15 000,00

- 9 000,00

- 1 000,00

- 3 000,00

2 958,00

6 000,00

5 000,00

500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

500,00

- 3 000,00

- 3 000,00

- 42,00

- 42,00

- 40 000,00

- 40 000,00

- 40 000,00

- 301 921,20

3 000,00

3 000,00

- 274 129,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 163



0310

0330

0500

0640

0910

75616

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

0910

75618

0410

0480

0490

0690

0920

758

75802

2750

75814

0920

6330

801

80101

0610

0690

0750

0830

0960

0970

80104

0660

0690

0750

0970

80148

0670

80195

0960

2020

851

85154

0940

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

- 358 629,00

81 000,00

1 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

500,00

2 000,00

- 37 000,00

- 80 000,00

- 8 000,00

12 000,00

12 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

7 000,00

6 207,80

- 10 000,00

9 207,80

1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

1 000,00

5 000,00

139 273,00

133 038,00

133 038,00

6 235,00

8 000,00

- 1 765,00

- 162 551,00

- 19 840,00

52,00

90,00

2 844,00

- 29 232,00

5 900,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

506,00

- 9 711,00

- 27 000,00

15 000,00

2 074,00

215,00

- 133 000,00

- 133 000,00

0,00

942,72

- 942,72

60,00

60,00

60,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 163



852

85228

2360

855

85504

2690

900

90002

0910

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rodzina

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

- 544 744,06

300,00

300,00

300,00

12 337,14

12 337,14

12 337,14

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 163



Rozdział Wartość

-7 000,00

01044 -7 000,00

-7 000,00

-336 500,00

60016 -336 500,00

-3 500,00

-333 000,00

-954 000,00

70007 -954 000,00

-4 000,00

-950 000,00

-80 000,00

71012 -80 000,00

-80 000,00

50 000,00

75023 97 000,00

32 000,00

20 000,00

30 000,00

5 000,00

10 000,00

75075 3 000,00

3 000,00

75095 -50 000,00

-50 000,00

5 685,85

75412 5 685,85

5 685,85

25 000,00

-25 000,00

-75 000,00

75702 -75 000,00

-15 000,00

-60 000,00

-695 394,00

80101 -430 823,00

-25 000,00

-70 000,00

-18 000,00

-40 000,00

-60 000,00

-40 000,00

-160 000,00

-17 823,00

80103 -8 960,00

-3 300,00

-5 660,00

80104 -104 711,00

-20 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2023 R.

Dział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

010

600

700

710

750

6050

6370

4300

4610

6050

4300

4110

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

754

4210

4300

4410

4430

4300

4300

4170

4430

6050

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

757

801

8090

8110

4010

4110

4120

4210

4260

4300

4790

4800

4110

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 163



-4 711,00

-50 000,00

10 000,00

-40 000,00

80107 -1 800,00

-1 800,00

80148 -148 000,00

-15 000,00

-133 000,00

80149 -1 100,00

-1 100,00

9 207,80

85154 9 207,80

3 000,00

4 000,00

2 207,80

6 085,75

85219 6 085,75

3 000,00

1 000,00

2 085,75

-7 748,61

85504 6 251,39

10 000,00

2 092,14

245,00

-6 085,75

85510 -14 000,00

-14 000,00

-439 000,00

90001 7 000,00

7 000,00

90002 -40 000,00

-40 000,00

90005 -106 000,00

-106 000,00

90015 -300 000,00

-300 000,00

13 500,00

92109 10 000,00

10 000,00

92195 3 500,00

900,00

1 500,00

1 100,00

Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

-2 510 163,21

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

851

852

855

4170

4220

4300

4017

4217

4307

4010

4110

4120

4307

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900

921

4300

4300

4210

4220

4330

6050

4300

4260

6237

Składki na ubezpieczenia społeczne

4790

4330

4110

4260

4110

4010

4220

4110

Zakup energii

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 163



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Nr XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w
Mieszkowicach z  21 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

--

1
Nadwyżka z lat ubiegłych - odszkodowanie za
utracone doch. - wiatraki, udziały PIT, CIT

§ 957 3 262 464,26

2
Nadwyżka z lat ubiegłych - Rozbudowa
Przedszkola

§ 957 43 082,33

3

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych,
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych
ustawach - "Rosnąca Odporność"  z 2022 r.

§ 905 386,54

4

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych,
związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych
ustawach - RFIL z 2020 r. Rozbudowa Przedszkola

§ 905 552 972,60

5

Niewykorzystane środki pieniężne wynikające
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych z realizacją zadań na
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz
przeciwdziałaniu narkomanii z 2022 r. 

§ 905 43 483,97

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków -"Cyfrowa Gmina"

906 26 862,60

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków -"W rodzinie siła"

906 12 456,83

8
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych 

§ 950 2 458 278,62

1 409 333,28

Przychody i rozchody budżetu Gminy Mieszkowice
w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 163



1.
Spłata kredytów § 992 1 020 000,00

2.
Wykup obligacji § 982 300 000,00

3.
Spłaty pożyczek § 992 89 333,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 163



Załącznik Nr 9 do Uchwałay Nr
XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w
Mieszkowicach z 21 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300 Dotacja-budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych Powiat gryfiński 160 000,00

2. 851 85154 2310
Dotacja-Izba Wytrzeźwień (przeciwdziałanie
alkoholizmowi) 

Miasto Szczecin 8 700,00

3. 921 92118 2710
Dotacja-prace archeologiczne Muzeum Narodowego w
Szczecinie

Województwo Zachodniopomorskie 2 500,00

171 200,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 163



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr
XXXVII/299/2022 Rady Miejskiej w
Mieszkowicach z 21 grudnia 2022
r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2360 10 000,00

2. 926 92605 2820 Upowszechnianie sportu . 100 000,00

3. 754 75412 2820 Ochrona Przeciwpożarowa-zakup sprzętu 24 500,00

4. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 20 000,00

5. 900 90005 6237 Program antysmogow "termomodernizacja budynków jednorodzinnych" 394 000,00

6. 900 90095 6230 Budowa studni wierconych 30 000,00

7. 921 92120 2720 Prace konserwatorsko-remontowe , Kościół w Troszynie 15 000,00

593 500,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Wspomaganie działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 163



Załącznik Nr 11 do Uchwały nr
XXXVII/299/2022 Rady
Miejskiej w Mieszkowicach z 21
grudnia 2022 r.11

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan

dochodów               
Plan

wydatków                    

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

181 684,75

75618 0270
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych
tzw."małpki"

42 476,95

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

139 207,80

851 Ochrona zdrowia 225 168,72

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 3 500,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 668,72

2310 Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 8 700,00

2360
Dotacja dla stowarzyszenia MSA
"Krokus"

10 000,00

4010,
4110,4120,

4170  

Wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń pracowników świetlic
środowiskowych,członków komisji

56 733,97

4210 Zakup materiałów 36 776,95

4220 Zakup żywności-świetlice 47 350,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300,
4360,
4430

Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki,
usługi telekomunikacyjne, opłaty

53 207,80

4440 Odpisy na ZFŚS 900,00

181 684,75 225 168,72

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 r.

Ogółem

Różnica między dochodami a wydatkami w planie na rok 2023  w kwocie 43 483,97 zł  zostanie
sfinansowana z niewykorzystanych środków pochodzących z rozliczenia dochodów i wydatków na
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu
narkomkanii za 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 163



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan

dochodów         
Plan

wydatków             

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 042 274,00

90002 0490
Wpływy z opłat za gospodarowanie
odpadami

2 023 274,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, upomnień

3 000,00

0910 Wpływy z odsetek 16 000,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

2 110 654,00

90002
4010, 4040,
4110, 4120,

4170      

Wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

102 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4300 Usługi wywozu nieczystości 1 993 720,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 788,66

4700 Szkolenia pracowników 874,34

2 042 274,00 2 110 654,00

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na
podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku z tytułu gospodarowania

odpadami komunalnymi w 2023 r.

Ogółem

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  pokryta
zostanie z budżetu gminy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 163



Załącznik Nr 14 do Uchwały
Nr XXXVII/299/2022 Rady
Miejskiej w Mieszkowicach z
dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Opis
Dochody

Promesa BGK
Wydatki

wkład własny

6050 936 005,00

6370 2 750 000,00

6050 31 515,54

6370 1 258 734,45

6050 50 000,00

6370 1 607 800,00

6050 36 000,00

6370 1 093 200,00

6 709 734,45 1 053 520,54

010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej,

grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości
Goszków

926 92601
Budowa nawierzchni boisk szkolnych wraz z

odwodnieniem i ogrodzeniem w
Mieszkowicach

Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz
Inwestycji Strategicznych - Polski Ład na rok 2023

600 60016
Ulepszenie nawierzchni dróg gminnych w

gminie Mieszkowice (Kłosów, Sitno)

Dobre Drogi poprawą bezpieczeństwa
mieszkańców popegerowskich wsi w gminie
Mieszkowice (przedłużenie ul. Dąbrowskiego

w Zielinie, Ranowo)

ŁĄCZNIE

600 60016

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 163



Załącznik Nr 16 do Uchwały
Nr XXXVII/299/2022 Rady
Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Dochody  -  zadania Razem

750 75011 2100 Nadanie nr pesel art. 4 100,40

2100 Potwierdzenie tożsamości art..9 zad.4.1 5,23

754 75495 2100 Wypłata świadczeń pieniężnych (40 zł) art.13 ustawy 25 600,00

758 75814 2100 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 198 726,00

801 80153 2100 Podręczniki dla szkół art..50b 1 169,39

852 85295 2100 Posiłek dla dzieci i młodzieży art. 29-30 26 200,00

853 85395 2100 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł) art. 31 3 000,00

254 801,02

Dział Rozdział § Wydatki  -  zadania Razem

750 75011 4740 Wynagrodzenie pracownika - nadanie nr pesel  art. 4 100,40

4740 Wynagr. pracownika - potwierdz. tożsamości, zad.4.1 5,23

750 75085 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 952,15

4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 900,00

4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 799,13

4860 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 159,00

754 75495 3280 Wydatki osobowe -wypłata świadczeń pieniężnych (40 zł) art.13 ustawy 25 600,00

801 80101 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 47 516,00

4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 1 000,00

4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 22 222,26

4750 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 58 009,00

4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 16 800,00

4860 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 2 758,00

801 80104 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 21 418,42

4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 200,00

4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 6 852,37

4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 1 188,72

80107 4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 000,00

801 80148 4740 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 2 606,79

4850 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 494,16

4350 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 5 020,00

4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 50,00

801 80113 4370 Dodatkowe zadania oświatowe art. 50 3 780,00

80153 4350 Podręczniki dla szkół art..50b 1 169,39

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy  w 2023 r.

Razem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/382/2023

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 163



852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży  art. 29-30 26 200,00

853 85395 3290 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł) art. 31 3 000,00

254 801,02Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 163


	UCHWAŁA NR XLV/382/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-01-05T13:30:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




